
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 01
IČ: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:

Velitel VÚ 8280 Prostějov
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Se sídlem na adrese: VÚ 8280 Prostějov
Letecká 1

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 8280 Prostějov
Ekonomické oddělení
Letecká 1
796 01 Prostějov

a

Prodávající: D-SYSTEM CZ, s.r.o.
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka C, vložka 192587
Se sídlem: Křešín 53, 262 23 Jince
IČ: 24291188
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:
Telefonické a e-mailové spojení:

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2021 objednávku sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/171/9, jejímž
předmětem bylo dodání elektromateriálu. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele zboží v e-tržišti NEN, syst. číslo N006/20/V00024242.

2. Strana Česká republika – Ministerstvo obrany, zastoupená velitelem VÚ 8280 Prostějov, plukovník
gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



 
 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 1 – Objednávka sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/171/9 ze 
dne 22.1.2021. 

D-SYSTEM CZ, s.r.o.  VÚ 8280 Prostějov 

jednatel  velitel 

Bc. Josef Dlouhý  plukovník gšt. Ing. Tomáš Skácel 
 

 

Podpis prodávajícího 

  

 

Podpis kupujícího 

 



Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena celkem

v Kč bez DPH
Cena celkem

v Kč s DPH (21%)

1 metr 100 1 800,00 2 178,00

2 ks 10 920,00 1 113,20

3 ks 10 7 900,00 9 559,00

4 ks 20 2 400,00 2 904,00

5 ks 10 1 050,00 1 270,50

6 ks 5 170,00 205,70

7 ks 10 1 600,00 1 936,00

Spínač voděodolný šnůrový průchózí inter Bär PN 9002-
004.01.
Stupeň krytí min.: IP44.
Spínací napětí (V): 250.
Spínací proud min. (A): 16.
Barva: černá nebo jiné tmavé odstíny.

Elektroizolační páska 3M Super 33+.
Vlastnosti: odolná vůči UV záření.
Odolná teplotám + 105 °C
Nosný materiál: PVC.
Rozměry šířka x tloušťka (mm): 19 x 0,18.
Délka (m): 6.
Barva: černá, nebo jiné tmavé odstíny.

Samosvařovací lepicí páska - instalatérská izolační páska
CellPack, šířka 19 mm; délka 10 m; barva: černá nebo jiné tmavé
odstíny.

Kalafuna na pájení Elchemco.
Použití: pro měkké pájení cínem.
Hmotnost balení (g): 30.

Čistící sprej na jemné součástky 7-78/220.
Vhodný pro: jemné součástky a kontakty.
Nevodivý.
Objem balení (ml): 220.

Osoba pověřená převzetím dodávky

262 23 Jince

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

CZ24191188

Počet stran: 3O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/171/9

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Let

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
D-SYSTÉM CZ, s.r.o.

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

24291188

Křešín 53

v zastoupení

Termín plnění: Po dohodě s osobou

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00024242

Koaxiální kabel RG58 C/U, VOKA Kabelwerk 300902-01.
Izolace: polyetylenové pěna PVC.
Stínění: měděný oplet
Flexibílní vnitřní vodič.
Určení: přenosový kabel pro nízké a vysoké rádiové frekvence.
Impedance (Ω): 50.
Barva: černá.

Samovulkanizační páska 225-PIB 19x0,5mm/10m černá.
Materiál: polyizobutylen PIB.
Rozměry šířka x tloušťka (mm): 19 x 0,5.
Délka (m): 10.
Barva: černá nebo jiné tmavé odstíny.



Poř. 
číslo MJ

Počet MJ 
celkem

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem      
v Kč s DPH (21%)

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00024242
Koaxiální kabel RG58 C/U, VOKA Kabelwerk 300902-01.
Izolace: polyetylenové pěna PVC.
Stínění: měděný oplet
Flexibílní vnitřní vodič. 
Určení: přenosový kabel pro nízké a vysoké rádiové frekvence.
Impedance (Ω): 50.
Barva: černá.

  
8 ks 20 10 500,00 12 705,00

  

9 ks 5 1 090,00 1 318,90

  

10 ks 10 900,00 1 089,00

  

11 ks 160 11 520,00 13 939,20

  

12 ks 160 17 600,00 21 296,00

  

13 ks 20 10 500,00 12 705,00

  

14 ks 40 13 000,00 15 730,00

  

15 ks 40 5 600,00 6 776,00

  

16 ks 40 6 400,00 7 744,00

  

17 ks 40 3 200,00 3 872,00

  

18 ks 40 16 000,00 19 360,00

  

19 ks 40 8 800,00 10 648,00

Konektor - zástrčka J01010A0005 (zástrčka TNC-203) - 
Telegärtner.
Zástrčka TNC, druh vidlice, orientace úhlová 90°.
Montáž krimpovací.
Pro kabel RG58.

Konektor - zástrčka U-229/UG1 (Cooper Interconnect).
DIN audio / video konektor, 5 kontaktů, zástrčka. 
Montáž na kabel.
Pozlacené kontakty, tělo z kovu. 

Přechodka J01008A0090 (BNC/N K 441, BNC male / N male) - 
Telegärtner.
Přechodka: BNC zástrčka samec (male) / N zástrčka samec (male).
Impedance (Ohm): 50.

Koaxiální spojka J01004A0806 (BNC UG 491U) - Telegärtner.
Koaxiální spojka: BNC zástrčka samec (male) / BNC zástrčka  
samec (male).
Impedance (Ohm): 50.

Koaxiální spojka J01024A0004 (spojka NC 1459) - 
Telegärtner.
Koaxiální spojka: zásuvka N samice (female) / zásuvka N samice 
(female).
Impedance (Ohm): 50.

Koaxiální přechodka J01008A0088 (NC1483) - Telegärtner.
Přechodka BNC-zásuvka samice (female) / N-zásuvka  samice 
(female).
Impedance (Ohm): 50.

Koaxiální spojka J01024J1096 (spojka UG 27/U) - 
Telegärtner.
Koaxiální spojka - koleno 90°
Zástrčka samec (male) / zásuvka samice (female).

Trubičkový cín Sn60Pb40E MTL 401 0,6mm 100g.
Tavidlo MTL 401.
Průměr (mm): 0,6.
Hmotnost cívky (g): 100.

Odlamovací nůž s čepelí šířky 25 mm, vedení v kovové liště, 
Profi.
Šířka čepele 25 mm.
Ocelová vodící lišta.

Konektor J01011A2265 (TNC-F RG58, 50 Ohm) - 
Telegärtner.
Typ TNC. 
Impedance (Ohm): 50. 
Zásuvka samice (female) kabelová.
Montáž: přímá, krimpovací.
Pro kabely RG58C/U, LMR195, RF195

Koaxiální spojka J01004A0618 (spojka UG 914U, BNC female 
/ BNC female) - Telegärtner.
Koaxiální spojka: zásuvka BNC samice (female) / zásuvka BNC 
samice (female).
Impedance (Ohm): 50.

Sprej - stlačený vzduch nehořlavý DUST OFF HF HFO.
Objem balení (ml): 340.



Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena celkem

v Kč bez DPH
Cena celkem

v Kč s DPH (21%)

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00024242

Koaxiální kabel RG58 C/U, VOKA Kabelwerk 300902-01.
Izolace: polyetylenové pěna PVC.
Stínění: měděný oplet
Flexibílní vnitřní vodič.
Určení: přenosový kabel pro nízké a vysoké rádiové frekvence.
Impedance (Ω): 50.
Barva: černá.

20 ks 40 10 400,00 12 584,00

21 ks 40 10 400,00 12 584,00

22 ks 30 1 950,00 2 359,50

173 877,00

Koaxiální přechodka J01008C0825 (NC 1481) - Telegärtner.
Přechodka BNC-zásuvka samice (female) / N-zástrčka samec
(male).
Impedance (Ohm): 50.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně
ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na
adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a
24měsíční záruce za jakost.
Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky,
nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje
zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce,
zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení
sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od
uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1
Občanského zákaníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Kabel napájecí s koncovkami Akyga AK-NB-01C 3-pin - 1,5m.
Napájecí parametry (V/A): 250 / 2,5.
Délka kabelu (m): 1,5.
Konektor č.1 - IEC320 C5 rovný (tzv. trojlístek/Mickey Mouse).
Konektor č. 2 - CEE 7/7 (třípolová vidlice 230V).

Průřez drátů 3 x 0,75 mm2.
Barva černá.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

Koaxiální přechodka J01008A0824 (UG 349A/U) -
Telegärtner.
Přechodka BNC-zástrčka samec (male) / N-zásuvka samice
(female).
Impedance (Ohm): 50.

Slovy: jednostosedmdesáttřitisíceosmsetsedmdesátsedm korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis kupujícíhoPod

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Elektronický podpis - 22.1.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Tomáš Skácel
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 6.5.2021 11:11:28-000 +02:00


